
2020. 12. 17. de. 11:03

1/1. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1400518430-2013.1.htm

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének
1/2013. (I. 03.) önkormányzati rendelete

a Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2011. (IV. 04.)
önkormányzati rendelet módosításáról

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva, a Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Szervezeti és működési
szabályzatáról szóló 12/2011. (IV. 04.) önkormányzati rendelet módosítására a következőket rendeli el.

1. § Pilisvörösvár Város Önkormányzatának a Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2011. (IV. 04.)
önkormányzati rendeletének (a továbbiakban SZMSZ) 12. §-a egy új (1a) bekezdése bővül az alábbiak szerint:

 
„12. § (1a) Egy napirendnél egy képviselő maximum 2 alkalommal, összesen maximum 5 perc terjedelemben
szólalhat fel. Elnyúló napirendeknél 60 perc után szavazni kell a folytatásról vagy a vita lezárásáról, s minden
újabb 30 perc után ezt a szavazást meg kell ismételni. A vita folytatásához egyszerű többségű szavazati arány
szükséges.

2.. § (1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.
(2) E rendelet a kihirdetését követő napon hatályát veszti.

Pilisvörösvár, 2012. december 20.
 
 
                          Gromon István                                               dr. Krupp Zsuzsanna
                           polgármester                                                            jegyző
 
 
Jelen rendelet a Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 12/2011. (IV. 04.) rendelet 42. §-a alapján kihirdetésre került Pilisvörösváron, 2013.
január 3. napján.
 
 
Pilisvörösvár, 2013. január 3.

                                                                                     dr. Krupp Zsuzsanna
             jegyző

 
 


